
UCHWAŁA NR XXVIII/174/2012
RADY GMINY W BAŁTOWIE

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz.U.z 2001 roku Nr 
142,poz.1591 z póżn. zm.) , oraz w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1, 2,5 art.216 ust.1,2, art.236 
ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157,poz.1240 z póżn.zm) 
Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2012 roku ” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacja zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2012 r” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Leszek Smoliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 3988



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVIII/174/2012 
Rady Gminy w Bałtowie
z dnia 30 listopada 2012r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3988



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVIII/174/2012 
Rady Gminy w Bałtowie
z dnia 30 listopada 2012r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3988



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3988



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3988



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/174/2012 
Rady Gminy w Bałtowie z dnia 30 listopada 2012r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku
w złotych

Lp. Dzi
ał

Rozd
z. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+1

1)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kred
yty

i 
pożyc

zki

w tym:

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych 

źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i 

pożyczk
i 

zaciągni
ęte na 

realizac
ję 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatk
ów

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 12

1 720 72095
"e świetokrzykie Rozbudowa 
infrastruktury informatycznej 
JST"2008-2012

285487,48 258135,79 45791,36   

A.      
B.
C.
D. 

212344,43 Urzad 
Marszałkowski

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 285487,48 258135,79 45791,36    212344,43  

2 720 72095

"e świętokrzykie Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Swiętokrzykiego

85967,67 84967,67 19882,7   

A.      
B.
C.
D. 

65084,97 Urzad 
Marszałkowski

   wydatki bieżące         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3988



   wydatki majątkowe 85967,67 84967,67 19882,7    65084,97  

3 720 72095

Zapewnienie dostępu do 
interenetu dla osób zagrozonych 
wykluczniem cyfrowym w 
Gmnie Bałtów

975749,74 304700,28 45705,05   

A.      
B.
C.
D. 

258995,23
Starostwo 
Powiatowe w 
Kielcach

   wydatki bieżące 643422,14 35465,58 5319,85    30145,73  
   wydatki majątkowe 332327,6 269234,7 40385,2    228849,5  

4 853 85395

"Super dzieci"Zmniejszenie 
nierównosci w stopniu 
upowszechniania edukacji 
przedszkolnej w Gmnie Bałtów

1037089 307330,54 6000   

A. 
39896,14    
B.
C.
D. 

261434,4 Urząd Gminy

   wydatki bieżące 1037089 307330,54 6000   39896,14 261434,4  
   wydatki majątkowe         

5 900 90015 Oświetlenie uliczne Gminy 
Bałtów 915000 140000 140000      

   wydatki bieżące 915000 140000 140000      
   wydatki majątkowe         

6 400 40002
Budowa sieci wodociągowej w 
Gmnie Bałtów (trwałośc 
projektu)

100000 20000 20000   

A.      
B.
C.
D. 

 Urząd Gminy

   wydatki bieżące 100000 20000 20000      
   wydatki majątkowe         

7 900 90001

Budowa oczyszczalni ścieków 
oraz kanalizacji sanitarnej w 
gminie Bałtów ( trwałość 
projektu)

973600 173600 173600   

A.      
B.
C.
D. 

 Urząd Gminy

   wydatki bieżące 973600 173600 173600      
   wydatki majątkowe         

8 900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w gminie Bałtów 1088607,28 162000 162000   

A.      
B.
C.
D. 

 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3988



   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 1088607,28 162000 162000      

9 010 01010 Budowa sieci wodociągowerj w 
Gmnie Bałtów 3677380,84 20000 10,82   

A.      
B.
C.7.794,06
D. 

12195,12 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 3677380,84 20000 10,82   7794,06 12195,12  

10 600 60016 Droga Ulów -Wólka Pętkowska 4400000 135000 135000   

A.      
B.
C.
D. 

 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 4400000 135000 135000      

11 853 85395 Wielki-mały człowiek 119877,5 16384,94    

A.      
B.2457,74
C.
D. 

13927,2 Urząd Gminy

   wydatki bieżące 119877,5 16384,94    2457,74 13927,2  
   wydatki majątkowe         

12 853 85395 Przedszkole w Gmnie Bałtów 
szansa na równy start 383520 64777,66 64777,66   

A.      
B.
C.
D. 

 

Gmina 
Bałtów/Zespół 
Szkół 
Publicznych w 
Bałtowie

   wydatki bieżące 383520 64777,66 64777,66      
   wydatki majątkowe         

Ogółem 14042279,51 1686896,88 812767,59   50147,94 823981,35 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3988



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXVIII/174/2012 
Rady Gminy w Bałtowie
z dnia 30 listopada 2012r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

2012r
w 

złotych

Nazwa 
zadania

Dzi
ał

Rozdzi
ał §

Docho
dy 

ogółe
m

Wydat
ki 

ogółem

z tego:

Wyda
tki 

bieżą
ce

z tego:

Wydatki 
majątko

we

z tego:
Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce

Świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych

Wydat
ki na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3

Wyd
atki 
na 

obsłu
gę 

dług
u 

(odse
tki)

Wyda
tki
z 

tytułu 
poręc
zeń

i 
gwara

ncji

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne

w 
tym: z

a
k
u
p 
i 
o
b
ję
ci
e 
a
k
cj
i i 
u
d
zi
ał
ó
w

wniesie
nie 

wkadó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

wyn
agro
dzen
ia i 
skła
dki 
od 

nich 
nalic
zane

wydatki 
związan

e z 
realizac

ją 
statuto
wych 
zadań

wyda
tki 
na 

prog
ramy 
finan
sowa
ne z 

udzia
łem 
środ
ków, 

o 
który

ch 
mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1
8 19

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3988



I. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

 

           

    
                   
II. Dochody i wydatki 
związane z realizacją 
zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub 
porozumienia

 

45000 45000 45000  45000       

    
Zimowe 
utrzymanie 
dróg 
powiatowyc
h

600 60014 2320 45000 45000 45000  45000       

    

III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą 
rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

 

           

    
Zakup 
sztucznej 
nerki dla 
Szpitala 
Powiatowe
go w 
Ostrowcu 
Swiętokrzy
skim

851 85111 6620

 5000,00         5000,00

5000,00    

Ogółem   50000 45000  45000      5000 5000    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3988



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXVIII/174/2012 
Rady Gminy w Bałtowie
z dnia 30 listopada 2012r.

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.

w złotych

Lp
. Treść Klasyfikacja

§
Kwota
2012 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem:  201 530,99

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 201 530,99

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:  2 618 510,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 140 094,66

1.1
w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 992 1 200 801,12

2. Spłaty pożyczek § 992 58 127,34

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 420 288,00

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3988


		2012-12-27T14:06:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




